
 
Caritas Diecezji Rzeszowskiej 
ul. Jana Styki 21, 35-006 Rzeszów 
tel. 178 521 658 
www.caritas.rzeszow.pl  1 

 

 

Dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu pielęgnacyjnego, 

rehabilitacyjnego i wspomagającego do wypożyczalni Caritas Diecezji Rzeszowskiej 

w Jaśle. 

W ramach projektu „Sprzęt pomaga w Jaśle i okolicach” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wykonanym z profili 50x20x2 mm? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami o konstrukcji z dwóch płyt laminowanych o grubości 8 mm 

i elementów drewnianych o wymiarach 60x68 mm w których estetycznie schowana jest listwa aluminiowa 

do regulacji wysokości poręczy bocznych? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem opuszczania poręczy wykonanym w taki sposób: szyna 

wykonana z aluminium, w której porusza się suwak z bolcami wykonany z wytrzymałego i elastycznego 

tworzywa? Jest to rozwiązanie trwałe i niezawodne. 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70o? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 
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Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wymiarami segmentów: 

- część pleców 670 mm 

- część stała siedziska 290 mm  

- część uda 380 mm 

- część podudzia 500 mm? 

Parametry te nieznacznie równią się od wymaganych i nie mają żadnego wpływu na funkcjonalność łóżka. 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym 24V systemem zasilania zintegrowanym ze sterownikiem 

potwierdzonym certyfikatem bezpieczeństwa medycznego? Jest to rozwiązanie bezpieczniejsze od 

wymaganego, gdyż jego umiejscowienie uniemożliwia uszkodzenie mechaniczne tego systemu. 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe o wysokości całkowitej 835 mm? Jest to parametr nieznacznie 

różniący się od wymaganego? 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający dopuści. 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe o szerokości całkowitej 620 mm? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe o wysokości siedziska 475 mm? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści krzesło toaletowe o wysokości oparcia 400 mm? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie dopuści. 
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Pytanie nr 11: 

Dot.: Krzesło toaletowe 50 szt., Materac przeciwodleżynowy gofrowy 200 szt., Materac przeciwodleżynowy 
zmiennociśnieniowy 200 szt. 
Czy w przypadku ww. sprzętu, którego producent nie wymaga przeprowadzania okresowych przeglądów, 
Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów okresowych oraz dokonywania wpisów w 
paszporcie technicznym z datą dopuszczenia do użytku? 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów okresowych oraz dokonywania 

wpisów w paszporcie technicznym w odniesieniu do ww. urządzeń. 

Pytanie nr 12: 

Dot.: Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy 200 szt. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie gwarantowanego okresu dostępności materiałów 
eksploatacyjnych oraz części zamiennych do 5 lat? Jeżeli nie, to na jakie skrócenie tego okresu  
Zamawiający wyrazi zgodę? 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie gwarantowanego okresu dostępności materiałów 

eksploatacyjnych oraz części zamiennych do 5 lat w odniesieniu do ww. urządzeń. 

Pytanie nr 13: 

Dot. Krzesło toaletowe 50 szt., Materac przeciwodleżynowy gofrowy 200 szt. 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia dostępności materiałów eksploatacyjnych oraz 
części zamiennych? W opinii dostawcy powyższego sprzętu są one urządzeniami niewymagającymi 
wymian materiałów eksploatacyjnych lub części zamiennych. 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia dostępności materiałów eksploatacyjnych oraz 
części zamiennych w odniesieniu do ww. urządzeń. 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub 
zawodowej w zakresie doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert zrealizował dostawę sprzętu medycznego o wartości: 654 126,00zł brutto? 

Odpowiedź: 

NIE. Zamawiający nie uzna tego warunku za spełniony. Wykonawcy, którzy złożą ofertę w 

przedmiotowym postępowaniu muszą spełniać warunki udziału w postępowaniu, w tym dotyczące 

zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, określone w zapytaniu ofertowym z dnia 

5 kwietnia 2022 roku. 

 

 

 


